Valstu saraksts, kuru studéjosie, akadémiskais personals var pretendét uz stipendiju:
1. AzerbaidZzana
2. Belgija (Valonijas federacija — Brisele)
3. Bulgarija
. Horvatija

. Kipra

4
5

6. Egipte
7. Somija

8. Francija

9. Gruzija

10. Izragla

11. Italija

12. Kazahstana

13. Kirgizstana

14. Meksika

15. Moldova

16. Mongolija

17. Peru

18. Polija

19. Dienvidkoreja

20. Spanija

21. Tadzikistana

22. Kinas Tautas Republika
23.Turcija

24. Turkmenistana

25. Ukraina

26. Uzbekistana

27. Vjetnama

28. Lietuva

29. Austrija

30. Cehija



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Igaunija

Vacija

Ungarija
Islande
Indonézija
Japana
Slovakija
Sveice
Amerikas Savienotas Valstis
Namibija;
Senegala;
Etiopija;
Gvineja-Bisava;
Fidzi

Kenija

Libérija



